⑧""w"
....--':''':''h-

'll .:?.2 3

AVISO DE ANULAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N' O1/2021 SEINFRA

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ/CE SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA AV[SO DE ANULAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS N' O1/202]
SEINFRA. O Governo Municipalde Tíanguá, por intermédio da Secretaria de Infraestrutura, informa
que a TOMADA DE PREÇOS N' 01/2021, que tem como objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETOS. PLANILHAS
ORÇAMENTÁRIAS. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO, FISCALIZAÇÃO
ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E MEMORIAL DESCRITIVO, DESTINADO A SECRETARIA
DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ/CE, foi anulada com base no art. 49 da Lei
8.666/93 e justinlcativa fundamentada no processo. Tianguá/CE, OI de Março de 2021. Marcello do
Nascimento Nunes -- Secretária de Infraestrutura.

MARCEZÍ:O DO NASCIMENTO NUNES
SECBÊTARIA DE INFRAESTRUTURA

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88) 3671-2888

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO
AVISO DE ANULAÇÃO DA TP O1/2021-SEINFRA

CertiHjco para os devidos fins, que foi afixado no Quadro de Avisos da Prefeitura Municipal de
Tianguá/CE, conforme parágrafo I' do art. 185 da Lei Orgânica do Município de Tianguá o
aviso de anulação da TOMADA DE PREÇOS N' 01/202] SEINFRA, que tem como objetg a
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA ELÉTRICA PARA ELABORAÇÃO
DE PROJETOS, PLANILHAS ORÇAMENTÁRIAS, CRONOGRAMA FISICO-
FINANCEIRO, HSCALIZAÇÃO ACOMPANHAMENTO DE OBRAS E MEMORIAL
DESCRITIVO, DESTINADO À SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA DO MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ/CE.

Tianguá-CE, 01 de Março de 2021

Secreta rio de in fraestrutura

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www:!L
CNPj; 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine: C88) 3671-2888